
 

 

 

 

 

Poz. 29 

UCHWAŁA NR 2  

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU GEOLOGII  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącej Wydziałowej Komisji Wyborczej  
Wydziału Geologii na kadencję 2024-2028  

Na podstawie § 97 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Geologii 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się dr. hab. Pawła Rydelka na zastępcę przewodniczącej Wydziałowej 
Komisji Wyborczej Wydziału Geologii na kadencję 2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Na podstawie § 97 ust. 4  

Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


